

**FELSÖKNINGSSCHEMA - TAPPVATTEN, AVLOPP**

<u>SYMPTOM</u>	<u>ORSÄK</u>	<u>ÅTGÄRD</u>
Dåligt vattentryck	Huvudavstängningsventil ej helt öppen	Kontrollera och vid behov öppna ventiler
	Dåligt tryck på det kommunala nätet	Kontakta VA-verket
Litet eller inget vattenflöde ur tappkran eller dusch	Smuts i sil eller perlator	Demontera sil eller perlator och rengör
	Fruset rör	Kontakta VVS-montör för upptining
Visarräkneverket i VM rör sig sakta när vatten ej tappas	Vattenläcka i tappvattensystemet	Kontrollera att alla kranar är stängda, OBS även WC-stolar. Kontrollera, och efterdrag läckande kopplingar. Kontrollera om det finns fuktfläckar på undersidan av kryprumsbjälklaget eller i taket. Kontakta VVS-montör för läcksökning och reparation.
Elak lukt från golvbrunnar och vattenlås	Vattenlås uttorkade, eller innehåller skämt vatten	Spola vatten, rengör vid behov med desinficerande rengöringsmedel.
Stopp i tvättställ diskho etc	Fullt av fasta partiklar (skräp) i vattenlåset	Hink under vattenlåset, demontera, rensa, montera och provspola
Stopp i golvbrunn	Grus, hårtussar, tändstickor eller dyl. har täppt till vattenlåset	Demontera locket rensa golvbrunnen, provspola
Stopp i WC	Trasor, blöjor eller annat olämpligt papper har täppt till vattenlåset	Rensa vattenlåset via WC-skålen och provspola

**FELSÖKNINGSSCHEMA - VATTENBURET RADIATORSYSTEM**

<u>SYMPTOM</u>	<u>ORSAK</u>	<u>ÅTGÄRD</u>
Trycket i värmesystemet sjunker trots påfyllning	Läcka i värmevatten-systemet	Kontrollera och vid behov efterdrag läckande kopplingar. Kontrollera om det finns fuktfläckar på undersidan av kryprumsbjälklaget eller i tak. Kontakta VVS-montör för läcksökning och reparation.
	Läckande säkerhetsventil	Kontrollera om det rinner ut vatten i spillvattenröret. "Lirka" på säkerhetsventilen så kanske den tätar, om ej kontakta VVS-montör för byte av säkerhetsventil.
Låg värme	Reglersystemet felinställt	Kontrollera reglercentralens bör-värden, se avsnitt 2.
	Säkring har löst ut	Kontrollera säkring och återställ
	Cirkulationspumpen har stannat	Kontrollera säkring. Känns pumpen mycket varm, lossa den stora skruven på axeln och försök hjälpa igång pumpen.
	Cirkulationspumpen har fel hastighet	Ändra hastighet, se installationsritning
För låg värme på någon radiator	Luft i systemet	Lufta radiatorn
	Reglerventilen har kärvat fast i stängt läge	Demontera termostatventilen och lirka på reglerventilens stift. Montera termostatventilen och ställ in önskat värde.

För hög värme på någon radiator

Reglerventilen har kärvat fast i öppet läge

Se föregående avsnitt

**FELSÖKNINGSSCHEMA - ELINSTALLATION**

<u>SYMPTOM</u>	<u>ORSAK</u>	<u>ÅTGÄRD</u>
Automatsäkring löser ut	Överbelastning av för många strömförbrukare	Flytta över några strömförbrukare till en mindre belastad säkring
	Direkt kortslutning i elapparat, sladdar eller dylikt	Tag bort misstänkta apparater och sladdar samt kontrollera dessa
	Isolationsfel i de fasta ledningarna	Misstänker Du detta fel så stäng av alla apparater och drag ur alla sladdar. Om säkringen trots dessa åtgärder löses ut har Du fått Dina misstankar bekräftade: Ring efter en elreparatör
Svag värme på vissa spisplattor och/eller ugn, kontrollampor på apparater och glödlampor i vissa rum lyser mycket svagt	Huvudsäkringen har löst ut, eller "fattas" en fas i distributionsnätet	Byt huvudsäkring-/ar. Hjälper inte detta: Ring efter elreparatör